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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1. avata B-kanttorin viran haettavaksi. Viran palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 
601. Virka täytetään 1.11.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa on 6 
kuukauden koeaika. 
2. nimetä viran täyttöä valmistelevaan työryhmään vt. johtava kirkkomuusikko Matti 
Vaakanaisen, Jätkäsaaren aluekappalainen Hannu Varkin, Agricolaliikkeen 
toiminnanjohtaja Henrik Wikströmin, kutsuttuna kirkkohallituksen musiikin 
asiantuntija Teija Tuukkanen sekä seurakuntaneuvoston edustajat. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
1. Esityksen mukaan. 
2. Esityksen mukaan. Seurakuntaneuvoston edustajiksi valittiin Petri Laaksonen ja 
Jukka Leppilampi. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kanttori Pentti Ingerön siirtyessä eläkkeelle avautuu Tuomiokirkkoseurakunnassa 
kanttorin virka. Virka tulee täyttää, sillä alueemme monet kirkot, runsas 
jumalanpalveluselämä ja lukuisat yhteistyötilaisuudet vaativat kanttoriresurssia. 
Kanttoreiden määrää supistettiin kuudesta viiteen vuosi sitten. 
Kyseessä on ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävä kanttorin virka (taso B, 
Kirkon säädöskokoelma nro 135). Virka täytetään 1.11.2023 alkaen tai sopimuksen 
mukaan. Virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä 
ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Virkaan valittavan on oltava 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Tehtävän palkkaus 
vaativuusryhmän 601 mukaan (palkka on 3212,39€/kk sekä mahdolliset 
kokemuslisät). Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Virkaan valitun on esitettävä 
rikosrekisterilain 6 § 2. momentissa tarkoitettu rikostaustaote ennen viran 
vastaanottamista. Hakuaika päättyy 10.9.2023 klo 12. 
Viran täyttöä valmistelevaan työryhmään nimetään vt. johtava kirkkomuusikko Matti 
Vaakanainen, Jätkäsaaren aluekappalainen Hannu Varkki, Agricolaliikkeen 
toiminnanjohtaja Henrik Wikström, sekä kutsuttuna kirkkohallituksen musiikin 
asiantuntija Teija Tuukkanen. Seurakuntaneuvosto nimittää työryhmään 
edustajansa. 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Päätöksellä on lapsiasiainvaikutusta. Tämän viran avaamisen myötä 
seurakuntaan rekrytoidaan kanttori, jolla toimenkuvaan sisältyy myös lapsi- ja 
nuorisotyö. 
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